ANDERIAUREGHow

ANDER JAUREGI SAN
ITURRIOZ
SANJUDANCM OMalves JUAN
Nacido en: ANOETA 10-04-1993 CMO
Valves
- N° N° e :
Temporada Club Compitiendo Condicién veces veces Clasificacion Puntos N° Mejor F_’ec
enlaACT : club club banderastiempo tier
titular suplente
2025 No
2025 No
2024 No
2024 No
2023 No
2023 No
2022 No
2021 No
2020 No
2019 No
2018 No
2017 No
2016 No
2015 SAN JUAN Si No propio 12 7 5 138 18:03,86 20:.
2014 No
2013 SAN JUAN Si No propio 13 6 7 131 19:01,02 22:.
2012 KAIARRIBA No No propio

2011 TOLOSA No Canterano



